
 

29.03.2016 12:07:17 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-512\Redum2016-512.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.03.2016  № 512 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 11.12.2015 № 482 

Руководствуясь статьями 6, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, пунктом 1 части 1 статьи 8, пунктом 2 части 1 статьи 21 Устава му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить изменения в районном бюджете муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области на 2016 год, 

утвержденном решением Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 11.12.2015 № 482 «О районном бюджете муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                         

на 2016 год» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 26.02.2016 № 498), (далее - Решение) согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  



29.03.2016 12:07:55Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-512\приложение.docx 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Даровской 

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области 

от 30.03.2016 № 512 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в районном бюджете муниципального образования Даровской  

муниципальный район Кировской области на 2016 год 

 

1. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов дохо-

дов районного бюджета и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов 

районного бюджета» к Решению после строки: 

936 2 02 02051 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на реали-

зацию федеральных целевых программ 

дополнить строкой: 

936 2 02 02077 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на софи-

нансирование капитальных вложений в объекты муни-

ципальной собственности 
 

2. В Приложении № 6 «Прогнозируемые объемы поступления доходов 

районного бюджета по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по 

безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюдже-

тов на 2016 год» к Решению:  

2.1.После строки:  

000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии  бюджетам бюджетной системы  Рос-

сийской Федерации (межбюджетные субсидии) 

29685,5 

дополнить строкой: 

 936 2 02 02077 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

софинансирование капитальных вложений в объ-

екты муниципальной собственности 

411,2 

2.2. Строку: 

000 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии  11817,5 



2 

 

29.03.2016 12:08:10 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-512\приложение.docx 

заменить строкой: 

000 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии  11406,3 

2.3. Строку: 

936 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных рай-

онов 

538,9 

заменить строкой: 

936 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных рай-

онов 

127,7 

 

 

__________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-512\Redum2016-512.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-512\приложение.docx

